
NOMBRASE COMO ENCARGADO DEL PROGRAMA 
DIVERSIDAD INCLUSIÓN SOCIAL Y ASUNTOS 
RELIGIOSOS A DON ANDRÉS VEGA URIBE. 

INDEPENDENCIA, ,.2 JUL Z01B 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 3568 /2018 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El memorándum No 
836, de 05 de julio de 2018 del don Eduardo Muñoz Benvenuto, Director de 
Desarrollo Comunitario; la Providencia No 1814, de 09 de julio de 2018, de don 
Gonzalo Duran Baronti, Alcalde; las necesidades del Servicio; y en uso de las 
facultades y atribuciones que me confiere · la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

NOMBRASE, Encargado del Programa Diversidad, 
Inclusión Social y Asuntos Religioso a don ANDRÉS VEGA URIBE, Cédula 
Nacional de Identidad No grado 15°, Escalafón Técnico, a contar del 
O 1 de julio de 2018, en dependencia de Organizaciones Comunitarias. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, y, TRANSCRÍBASE a las 
Direcciones que correspondan e interesado y, hecho, ARCHÍVESE. 

I ,~/pmu 
TRANSCRITO A: - Administración Municipal - Secretaría Municipal - Dideco -
Administración y Finanzas- Interesado (a)- Dpto. de Personal- Of. Partes.~ 


